

elle.com.tr

ELLE

OCAK 2019 • 16 TL

tanışturalım
GERÇEK
**SERAY
KAYA**

**KAYAK
STİLİ
DOSYASI**

EN KISA AMA
EN COOL
SEZONUN
ÖNE ÇIKANLARI

**ELLE BEAUTY
AWARDS 2019**

KOZMETİK
DÜNYASININ
EN İYİLERİ

PINK MOTEL'DE
RANDEVU

**ÇAĞATAY
ÜLÜSOY**



YILIN OTELLERİ

SEYŞELLER'DEN LONDRA'YA, BALI'DEN BEYRUT'A 2019'DA EN ÇOK KONUŞULACAK YENİ OTELLER ARASINDAN SİZİN İÇİN SEÇTİĞİMİZ BU ADRESLER, LÜKS KONAKLAMADA BUTİK HİZMETİN ALTINI ÇİZİYOR.

YAZI: ŞEBNEM DENKTAŞ



FOUR SEASONS RESORT SEYCHELLES AT DESROCHES ISLAND

Dünyaca ünlü otel grubunun Seyşeller'deki yeni resort'u, gözlerden uzak tatil yapmak isteyenleri fazlasıyla memnun edecek bir konuma sahip. Başkent Mahe'den yarım saat uçuş mesafesindeki Desroches'daki tek resort olan Four Seasons Resort Seychelles at Desroches Island, 71 rustik

villa ve bungalovdan oluşuyor. Bir zamanlar hindistancevizi plantasyonu alan adanın doğal güzelliklerinin korunmuş olması, bu resort'a ayrıcalık kazandıran bir başka özellik. Adaya tatil gelenler, nesli tehlike altındaki dev Aldabra kaplumbağasını yakından görebilme, dünyanın en iyi 14 dalış noktasından biri kabul edilen turkuaz sularda denizaltının renkli dünyasını keşfedebilme şansını yakalıyor.

Ayrıntılı bilgi için: fourseasons.com



KUDADOO MALDIVES PRIVATE ISLAND BY HURAWALHI

Maldivler'in en yeni resortlarından Kudadoo, başkent Mahe'ye 40 dakika uçuş mesafesindeki Ihaviyani Atolu'nde yer alan özel bir adada konumlanmış ve sadece 15 villadan oluşuyor. 380 metrekare genişliğindeki havuzlu villalar, Maldivler'deki en geniş güneşlenme teraslarına sahip. Tanınmış mimar Yuji Yamazaki'nin imzasını taşıyan Kudadoo Maldives'de lüks adına her şey düşünülmüş. En önemlisi, altyapıdan dekorasyonda kullanılan malzemelere kadar ekolüksün ön plana alınması. Resort'un yüzde 100 güneş enerjisiyle çalıştığını belirtelim. Fine dining seçenekleri, su sporları ve spa terapilerinin de dahil olacağı şekilde all-inclusive olarak hizmet sunan Kudadoo Maldives, özel davetler için kiralanabilecek ultra-lüks bir özel ada olarak öne çıkıyor.

Ayrıntılı bilgi için: kudadoo.com

CAPELLA UBUD

Romantizmin büyüklü adreslerinden Bali Adası'nda, misafirlerin doğayla bütünleşmesini sağlayacak şekilde tasarlanan çadır bir resort Capella Ubud... 1800'lerde adaya yerleşmeye gelen Avrupalı misyonerlerin evlerinden esinlenen mimar Bill Bensley, yeşilin binbir tonunun gözlemlendiği bir ormanın içine gizemli bir sığınak inşa etmiş. Otel sahibinin sanat ve antika koleksiyonlarından parçalarla dekore edilen, hepsi havuzlu 22 çadır villasıyla uzaktan bakıldığında ormanın içine gizlenmiş hissiyatı veren Capella Ubud'un her köşesi, pirinç tarlalarına ve yağmur ormanlarına açılıyor. Bali'nin dilere destan masaj terapilerini farklı yorumlarla misafirlerine sunan spa ise oteli odadaki rakiplerinden ayırmayı başarıyor. Capella Hotels'in bu yıl Bangkok'ta açacağı butik otel de merakla bekleniyor. Ayrıntılı bilgi için: capellahotels.com



ONE & ONLY NYUNGWE HOUSE

Rwanda, turizm dünyasının yükselen destinasyonlarından. Bunun sebebi, yeryüzünde sadece 880 birey kalan dağ gorillerine ev sahipliği yapıyor olması. Lüks otel grubu One & Only da bu güzel Afrika ülkesine yatırımı geciktirmeyen ilk markalardan biri oldu. One & Only Nyungwe House, hâlâ çalışır vaziyette olan asırlık bir çay plantasyonunun ortasında yer alıyor. Adından da anlaşılacağı gibi ahşap bir yerel ev tasarımına sahip olan Nyungwe House, 23 odadan oluşuyor. Misafirler, kıtadaki primat popülasyonunun yüzde 20'sini barındıran Nyungwe parkında ender rastlanılan türlerle trekking yapabiliyor. Yazın açılacak One & Only Gorilla's Nest ise dağ gorilleriyle yürüyüşe çıkabileceğiniz bir resort.

Ayrıntılı bilgi için: oneandonlyresorts.com



ARTHAUS GEMMAYZE

Ortadoğu'nun mistik şehirlerinden Beyrut, Mart ayında tamamen sanata adanmış bir atele kavuşuyor. Şehrin bohem semtiyle aynı adı taşıyan Arthaus Gemmayze, 19 odadan oluşan dört evin bir araya gelmesiyle oluşturuldu. Şehrin zengin kültürel ve mimari geçmişiyle yansıtacak şekilde restore edilen bu eski Lübnan palazzo'su, sanatsever bir ailenin evi olarak bugünlere kadar gelmiş. Burada kalan misafirler, Elie Saab gibi ünlü tasarımcıların atölyelerine VIP ziyaretler yapabiliyor. Ayrıntılı bilgi için: arthaus.international.com



L'OSCAR

Bir süredir Londra'nın en çok konuşulan adresi L'Oscar... 19'uncu yüzyılda görkemli bir Baptist şapelini alan tarihi bir yapının, "otel sihirbazı" olarak tanınan dünyaca ünlü ödüllü dekoratör Jacques Garcia tarafından restore edilmesi sonucu ortaya çıkan bir tasarım şaheseri diyebiliriz burası için... Londra gibi köklü bir geçmişe sahip bir başkente geçmişten izler taşıyan bir mekanda konaklamayı kim istemez... Çarpıcı morlar, parlak kırmızılar ve yıldızlı altınların hakimiyetindeki dekorasyonda kadife ve ipek, ana malzemeler. Otuz dokuz misafir odasının her biri farklı şekilde dekore edilen L'Oscar'ın bohem ve teatral atmosferi, ziyaretçileri adeta zamanda yolculuğa çıkarıyor. "Tamamen İngiliz" olarak tanımlanan dekorasyonda detaylar da ana hatlar kadar çarpıcı. Örneğin banyolardaki musluklar Lalique marka kelebeklerden, en üst yedinci kattan lobiye kadar uzanan devasa chandelier'in taşları kristal kuşlardan...

Ayrıntılı bilgi için: loscar.com